

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR -PNAE (ANEXO 1 -MODELO)

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024/SME-CHP

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES GRUPO FORMAL

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 401
[Assinatura]
P.M CARIRÉ

1. Nome do Proponente: Cooperativa Agropecuária dos Produtores Rurais de Cariré-COOPAGRO		2. CNPJ: 23.530.529/0001-17	
3. Endereço RUA DEP. MANOEL RODRIGUES, 637 - AÇUDE NOVO - CARIRÉ -		4. Município/UF Cariré/CE	
5. E-mail coopagrocariere@hotmail.com	6. DDD/Fone	7. CEP: 62.184-000	
8. Nº CAF Jurídica: CE022023.02.000001462CAF	9. Banco: BB	10. Agência 8170-1	11. Nº da Conta 212-0
12. Nº de Associados: 21	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006:		14. Nº de Associados com DAP Física: 20
15. Nome do representante legal: JOSE CARLOS RIBEIRO PARENTE		16. CPF: 638.660.803-87	17. DDD/Fone
18. Endereço Rua Vicente Araújo Chaves, 86 - Centro		19. Município/UF Cariré/CE	

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de CARIRÉ /CE		2. CNPJ: 07.598.600/0001-42	3. Município / UF: Cariré/CE
4. Endereço: Praça Elísio Aguiar, nº 141, Centro, CARIRÉ/CE, CEP 62184-000			5. DDD/Fone
6. Nome do representante e e-mail: Maria Evilema Feitosa Tabosa.			7. CPF

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade de	4. Preço de Aquisição *		5. Cronograma de entrega dos Produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
BANANA PACOVAN IN NATURA.	Kg	7866	R\$ 6,03	R\$ 47.431,98	
BOLO CASEIRO.	Kg	5000	R\$ 15,59	R\$ 77.950,00	
CARNE BOVINA DE 1ª REFRIGERADA (SEM OSSO).	Kg	2500	R\$ 34,25	R\$ 85.625,00	
CARNE BOVINA DE 2ª COM OSSO E REFRIGERADA.	Kg	2000	R\$ 29,00	R\$ 58.000,00	
CARNE DE FRANGO CAPIRA, EVISCERADO E CONGELADO.	Kg	7399	R\$ 14,80	R\$ 109.505,20	
CARNE BOVINA MOIDA DE 1ª EMBALAGEM DE 2 KG EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONGELADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM A PORTARIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	Pct	400	R\$ 68,70	R\$ 27.480,00	
MAMÃO FORMOSA IN NATURA.	Kg	7866	R\$ 4,43	R\$ 34.846,38	
POLPA DE ABACAXI (EMB. 1KG)	Kg	140	R\$ 10,22	R\$ 1.430,80	
POLPA DE ACEROLA(EMB.1KG)	Kg	7792	R\$ 10,22	R\$ 79.634,24	
POLPA DE CAJU(EMB.1KG)	Kg	7760	R\$ 10,22	R\$ 79.307,20	
POLPA DE GOIABA (EMB. 1KG)	Kg	7792	R\$ 10,22	R\$ 79.634,24	
POLPA DE MANGA (EMB. 1KG)	Kg	7652	R\$ 10,22	R\$ 78.203,44	
POLPA DE MARACUJÁ (EMB. 1KG)	Kg	3933	R\$ 10,22	R\$ 40.195,26	

Obs.: * Preço publicado no Edital Nº 001/2024/SME-CHP

TOTAL R\$: 799.243,74

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento

Local e Data CARIRÉ/CE 02/01/2025	Assinatura do Representante do Grupo Formal	Fone/E-mail
---	---	-------------

ASSINATURA: *Jose Carlos Ribeiro Parente*